关于新北区2020年中小学体育教师

基本功比赛第三轮的通知
各中小学：

区中小学体育教师基本功比赛（第一、二轮）于近日顺利举行，现将进入第三轮比赛的教师名单和具体事宜安排如下：

进入第三轮名单：

	中学组
	滨江中学
	王  佳
	小学组
	龙城小学
	王壹铭

	飞龙中学
	杨  静

	孟河小学
	汤志刚

	薛家中学
	吴晓宇

	三井实验小学
	虞乐斌

	圩塘中学
	田  明

	新桥实验小学
	杨  阳

	中天实验学校
	钱金国

	泰山小学
	彭  鹏

	龙虎塘实验小学
	薛  斌

	百草园小学
	夏丽玲

	春江小学
	谈煜棋

备   注：上课时间：11月5日

         地    点：中学（滨江中学） 小学（春江小学）

上课形式：初中（45分钟课堂教学） 小学（40分钟课堂教学）选手自己带课参赛。
                                                  新北区教师发展中心

                                                   2020年11月2日